
    COMUNE DI ROSOLINI
               Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL RESPONSABILE DEL 3° SETTORE

Cig. Z0C3353D4E

IL RESPONSABILE DEL  4° SETTORE

Vista la propria determinazione n. 18 del 03.11.2021 R.G. 570, con la quale veniva

impegnata in favore della Ditta “MATOS” di Mannino Gabriella Via Libertà, 89 – Pace del Mela

(ME), la somma di €. 4.740,92, per all’acquisto di vestiario estivo per il personale in servizio

presso questo comando di P.M.;

Preso atto che la predetta Ditta ha provveduto ad effettuare la fornitura di che trattasi,

come da ordinativo di acquisto n. 6389928 del 09.10.2021 fatto sul Mercato Elettronico (MEPA);

Vista la fattura elettronica 195/A del 16.10.2021 per l’importo complessivo di €. 4.740,92

IVA compresa, della predetta Ditta e pervenuta tramite PEC in data 18-10-2021 al protocollo

Generale al n. 20491 per la fornitura di vestiario estivo per il personale in servizio

presso questo comando di P.M.;

Ritenuto, dover procedere alla liquidazione della predetta fattura;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Bilancio Comunale;

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n.267;

Riconosciuta la propria competenza,

D I S P O N E

di liquidare e pagare alla Ditta  “MATOS” di Mannino Gabriella Via Libertà, 89 – Pace del Mela1)

(ME), la fattura elettronica 195/A del 16.10.2021, per l’importo di €. 4.740,92 comprensivo di

IVA al 22%, a mezzo bonifico bancario Cod. IBAN IT04V0200882370000300725884,

imputando la spesa al Cap. 890-0 – Cod. 03.01-1.03.01.02.004 a voce “Spese per il vestiario

al personale di P.M.” del bilancio di previsione annualità 2021;

come da impegno assunto dal Responsabile del Servizio Finanziario al n. 770 del 2021.

OGGETTO:LIQUIDAZIONE ALLA DITTA "MATOS" PER LA FORNITURA
DI VESTIARIO ESTIVO PER IL PERSONALE IN SERVIZIO
PRESSO LA POLIZIA MUNICIPALE

3° SETTORE n. 42 del 22-11-2021 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 3° SETTORE
Polizia Municipale

 N. 42  DEL  22-11-2021

REG. GEN. N. 640



La presente determinazione, avrà esecutività dopo la sua registrazione.

Il Responsabile del procedimento Il Responsabile del 3° Settore
Pelligra Guglielmo RESPONSABILE



    COMUNE DI ROSOLINI
               Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziario

3° SETTORE n. 42 del 22-11-2021 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


